CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

(Chuyển từ nước ngoài về hoặc từ các trường quốc tế tại Việt Nam

chuyển sang học chương trình của Bộ Giáo dục và Đào tạo Việt Nam)

    Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT (nơi đến)
;
1. Tôi tên:
 Số ĐTDĐ:

2. Phụ huynh học sinh:
 Giới tính:

- Ngày, tháng, năm sinh:
 Nơi sinh:

- Nơi đăng ký cư trú:

3. Quá trình học tập ở Việt Nam (trước khi học ở nước ngoài hoặc ở các trường quốc tế tại Việt Nam):

- Năm học:
 Học lớp:
 Trường

- Năm học:
 Học lớp:
 Trường

- Năm học:
 Học lớp:
 Trường

4. Quá trình học tập ở nước ngoài:

- Năm học:
 Học lớp:

Trường
 Quốc gia:

- Năm học:
 Học lớp:

Trường
 Quốc gia:

- Năm học:
 Học lớp:

Trường
 Quốc gia:

5. Nay tôi làm đơn này kính xin quí vị lãnh đạo cho phép em

được chuyển về học lớp
tại Trường

từ học kỳ
 năm học 20
 - 20

Lý do:

Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các thủ tục cần thiết theo quy định và chấp hành nghiêm túc các yêu cầu, quy định của trường./.

	Tp Hồ Chí Minh, ngày ……… tháng ……… năm 20 ……
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)

…………………………………